quaisquer ocorrências relevantes. 

10.2. A contratada deverá manter canal de comunicação direto com a contratante para resolução 

de pendências técnicas, reclamações de usuários ou adequações operacionais. 

PROPOSTA 

PE 77/25 

Totalizando o valor do Registro de Preços em R$ 6.999.949,81 (Seis milhões novecentos e 
noventa e nove mil novecentos e quarenta e nove reais e oitenta e um centavos). 

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA 
CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO FUNDO DE INCENTIVO Á PESQUISA - AFIP 
TERMO DE ATA Nº: 182/25 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EM SERVIÇOS DE